ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2019 г. г. Ставрополь №421-п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Правительстве Ставропольского края, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 11 октября 2015 г.
№ 442-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве Ставропольского края, утвержденный постанов
лением Правительства Ставропольского края от 11 октября 2015 г. № 442-п
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Прави
тельстве Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Правительства Ставропольского края от 29 июля 2016 г. № 321-п,
от 10 апреля 2017 г. № 138-п, от 28 мая 2018 г. № 209-п и от 14 июня 2019 г.
№ 266-п) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Козюру Е.Н., Колесникова Р.А.,
Коробкина М.В.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Зубенко Галина
Серафимовна

Матясов Юрий
Анатольевич

Москвитин Сергей
Сергеевич

заместитель министра образования Ставро
польского края, член комиссии

временно исполняющий обязанности замести
теля начальника Главного управления Мини
стерства внутренних дел Российской Федера
ции по Ставропольскому краю -  начальник по
лиции, член комиссии (по согласованию)

заместитель начальника Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуаци
ям и ликвидации последствий стихийных бед
ствий по Ставропольскому краю -  начальник
управления надзорной деятельности и профи
лактической работы, член комиссии (по согла
сованию)

2

1.3. Указать новую должность в составе комиссии члена комиссии
Адаменко Светланы Викторовны -  Уполномоченный по правам ребенка
в Ставропольском крае, заместитель председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.